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מ”ת 16860/10/14 – מדינת ישראל נגד יאן שרגורודסקי (עציר) –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
8 באוקטובר 2014 מ"ת 16860-10-14 מדינת ישראל נ' שרגורודסקי (עציר)

בפני כב' השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

ע"י בא-כוחה עו"ד מסעד מסעד
נגד

יאן שרגורודסקי (עציר) - בעצמו
ע"י בא-כוחו עו"ד בני זיתונה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

צו הפרת  לו  המייחס  אישום  כתב  רקע  על  וזאת  נגדו,  ההליכים  תום  עד  המשיב  של  מעצרו  על  להורות  בקשה  בפניי 
פיקוח.

בערבויות המשיב  של  שחרורו  על  להורות  ניתן  כי  מצאתי  החקירה,  חומר  על  ועברתי  הצדדים  טענות  לאחר ששמעתי 
כספיות שתהיינה גורם מרתיע נוסף שיחייב את המשיב לציית לצו הפיקוח שהוצע בעניינו, ובמידת הצורך תהיינה ניתנות

לחילוט.

ההפרה הנטענת הינה העדר שיתוף פעולה עם קצין הפיקוח. קראתי את הסבריו של המשיב להעדר שיתוף הפעולה,
וגם אם מדובר ב"תירוצים דחוקים" לא מצאתי כי יש מקום לנקוט צעד דרסטי של מעצר עד תום ההליכים בטרם תינתן
למשיב הזדמנות לשחרור בערבויות כספיות. לא למותר לציין כי לא מיוחסת למשיב הפרה קונקרטית של צו הפיקוח,
בדגש על יצירת קשר עם קטינים. המשיב מסר את פרטיו המלאים, הודע לו מועד הדיון הקרוב לגבי הארכת הצו. היה

ולא יציית לצו או אז ניתן יהיה להורות על מעצרו.

סוף דבר הנני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:
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א.        המשיב מתחייב מיוזמתו ליצור קשר מיד לאחר שישוחרר בהקדם עם היחידה לפיקוח על עברייני מין,
ולמסור להם את כל הפרטים העדכניים;

ב.         המשיב מתחייב להישמע באופן מלא ומוחלט לצו שהוצא בעניינו ביום 10.10.10;

ג.         הפקדה כספית בסך 2,000 ₪;

ד.         ערבות עצמית בגובה 10,000 ₪.

עותק החלטה זו יועבר לידי יחידת הפיקוח על עברייני מין אשר תעדכן את הפרטים של המשיב ותדווח על כל
הפרה נטענת.

עותק החלטה זו יועבר לידי כב' השופט אזולאי מבית המשפט המחוזי, על-מנת שבמידת הצורך יוכל להוציא צו הבאה
בעניינו של המשיב היה וזה לא יתייצב לדיון.

מתיר למשיב חמש שיחות טלפון אשר במידת הצורך יבוצעו עוד עתה בהיכל בית המשפט.

ניתנה והודעה היום, י"ד בתשרי התשע"ה, 8/10/2014, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט
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